ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019 г.  № 86/935-4

 г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной

избирательной  комиссии Пролетарского района города Твери

от 22.06.2016 № 02/17-4 «О составе Рабочей группы по приему и проверке

документов, представляемых кандидатами в территориальную

избирательную комиссию Пролетарского района города Твери срока

полномочий 2016-2021 г.г.»

В связи с назначением на должность председателя территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери Зарывных

Юлии Олеговны (постановление избирательной комиссии Тверской области

от 31.05.2019 №148/1972-6), в соответствии со статьей 22 Избирательного

кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери

постановляет :

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери от 22.06.2016  № 02/17-4 «О составе

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых

кандидатами в территориальную избирательную комиссию Пролетарского

района города Твери срока полномочий 2016-2021 г.г.» следующие

изменения: в строке 5 пункта 1 слова «Пачалова Лариса Дмитриевна»

заменить словами «Зарывных Юлия Олеговна».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района Ю.О. Зарывных.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района  Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района

Т.В. Козачок